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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS GOVERNADOR OTAVIO LAGE DE SIQUEIRA - HUGOL

Competéncia: OUTUBRO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone E-mail

Valor do
Salario Bruto
(R$)

Abono de Ferias
|/ Férias CLT (R$)

Valor 132
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos
(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ADRIANA SILVA NEVES

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-6620 adriana.neves@hugol.org.br

1454491

8611,83

714479

9650,46

4894,45

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

ADRIANO DE MORAES ARANTES

GERENTE (A) MEDICO (A)

CLT

3270-6429 adriano.arantes@hugol.org.br

26443,09

18598,67

7003,06

19440,03

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ALESSANDRA DE MELO PEREIRA MARTINS
VERONESE

GERENTE DE REABILITAGAO FISICA E
READAPTAGAO

CLT

3270-6414 alessandra.melo@hugol.org.br

17776,35

7893,19

4856,51

12919,84

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ALYNE APARECIDA FERREIRA FREITAS

COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-3173 alyne.freitas@hugol.org.br

13845,63

7550,52

3689,77

10155,86

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES

SUPERVISOR (A) DE FORMAL. DE PESSOAL

CLT

3270-6830 ana.borges@hugol.org.br

10978,05

7550,52

2849,05

8129

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ANA PAULA RIBEIRO KENES

SUPERVISOR (A) DE ANALISES CLINICAS

CLT

3270-6414 ana.ribeiro@hugol.org.br

11606,49

7550,52

3074,01

8532,48

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ANA PAULA SILVEIRA MARQUES

SUPERVISOR (A) DE FARMACIA

CLT

3270-6426 ana.marques@hugol.org.br

10978,05

7550,52

2976,69

8001,36

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ANANDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SUPERVISOR (A) SADT

CLT

3270-6420 ananda.nogueira@hugol.org.br

11151,67

714479

3086,87

8064.8

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA ROCHA

SUPERVISOR (A) DE ORGAMENTO E CUSTOS

CLT

3270-6448 angelica.oliveira@hugol.org.br

10978,05

7550,52

2901,18

8076,87

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




SES

Secretaria de
Estado da Somos todos

o GOIAS

agir SUS

GOVERNO DO ESTADO
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS GOVERNADOR OTAVIO LAGE DE SIQUEIRA - HUGOL Competéncia: OUTUBRO_2022

Valor do Abono de Ferias | Valor 132 | Salario do Demais
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salar(l;si;ruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (R$) Des(cF:zsr;tos

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

ARTHUR ROBERTO BANKS PIRES GERENTE DE INFRAESTRUTURA E MANUTENGAO CLT 3270-6557 arthur.pires@hugol.org.br 16965,42 10302 5027.,81 11937,61

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador SUPERVISOR (A) DO NUCLEO INTERNO DE

Otavio Lage de Siqueira - BARBARA MASSI MENDES REGULAGAO INTERNAGAO
HUGOL

CLT 3270-6345 barbara.mendes@hugol.org.br 10766,37 714479 2763,41 8002,96!

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

BETTINA MARTA MAGNI COORDENADOR (A) DE LOGISTICA CLT 3270-6502 bettina.magni@hugol.org.br 4309,35 7550,52 825,08 3484,27

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

CLEBERSON BARBOSA DE SOUSA SUPERVISOR (A) DE MONIT. VIG. E TRANSP. CLT 3270-6450 cleberson.sousa@hugol.org.br 9329,24 5980,23 2416,35 6912,89

Hospital Estadual de
Ulrg_enCIas Gove_rnad_or GLEIA ALVES DA SILVA ASSESSOR (A) ADMINISTRATIVO (A) E FINANCEIRO

Otavio Lage de Siqueira - (A)
HUGOL

CLT 3270-6308 cleia.silva@hugol.org.br 15428,05 7550,52 4124,93 11303,12

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

DANNYELE SILVA SANTOS MARTINS QUIRINO SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM CLT 3270-6327 dannyele.quirino@hugol.org.br 11151,67 714479 2869,37' 8282,3

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

DINOEL CAVALCANTE GUIMARAES FILHO GERENTE MEDICO (A) CLT 3270-6300 dinoel.guimaraes@hugol.org.br 26917,87 18598,67 7133,62 19784,25

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

EDUARDO PEREIRA DA FONSECA SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANGAS CLT 3270-6795 eduardo.fonseca@hugol.org.br 10978,05 7550,52 2901,18 8076,87

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

ELIANE CIPRIANO GOMES SUPERVISOR (A) DE SERVICO SOCIAL CLT 3270-6483 eliane.gomes@hugol.org.br 14568,62 8093,68 7926,4 9163,45 5405,17
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Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

EULA CRISTINA MACHADO FERRAZ

SUPERVISOR (A) DE NUTRIGAO E DIETETICA

CLT

3270-6511 eula.cristina@hugol.org.br

11355,58

7550,52

2854

8501,58

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

FABRICIO CARDOSO LEAO

GERENTE DE GOVERNANGA CLINICA

CLT

3270-6730 fabricio.cardoso@hugol.org.br

32066,39

14437,67

18598,67

18416,2

13650,19

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

GEISIANE AGDA SILVA

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM - UTI

CLT

3270-6412 referencias.sueti@hugol.org.br

11723,25

714479

3026,55

8696,7

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

GEOVANA SOFFA REZIO

SUPERVISOR (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

3270-6418 geovana.rezio@hugol.org.br

14657,74

7893,19

3946,75

10710,99

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

GREICIANE ARRUDA DA SILVA LUNA

GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E
CUSTOS

CLT

3270-6840 greiciane.luna@hugol.org.br

15805,58

7550,52

4228,76!

11576,82

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

HALANA ALVES LOPES DA TRINDADE

SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

3270-6300 halana.alves@hugol.org.br

6963.,9

7550,52

1234,85/

5729,05

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

HELIO PONCIANO TREVENZOL

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE

CLT

3270-6630 hp.trevenzol@hugol.org.br

27628,73

12399,12

7329,11

20299,62

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

HELOISE HELENA SILVA MEDEIROS MILHOMEM

GERENTE MEDICO (A)

CLT

3270-6595 heloise.helena@hugol.org.br

26443,09

18598,67

7003,06

19440,03

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

JOAO LUIZ MENDES DOS SANTOS SILVA

SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

3270-6518 supervisaonoturna@hugol.org.br

11528,43

6578,26

3033,1

8495,33
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UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS GOVERNADOR OTAVIO LAGE DE SIQUEIRA - HUGOL Competéncia: OUTUBRO_2022

Valor do Abono de Ferias | Valor 132 | Salario do Demais
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salar(l;si;ruto | Férias CLT (R$) (RS) Més (R$) Des(cF:zsr;tos

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

JOSE DE ARIMATEAS MOREIRA JUNIOR SUPERVISOR (A) DE FATURAMENTO CLT 3270- 6390 jose.junior@hugol.org.br 10978,05 7550,52 2901,18 8076,87

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM -

Otavio Lage de Siqueira - JOSY DAYANE DOS SANTOS PROCEDIMENTOS CIRURGICOS
HUGOL

CLT 3270-6355 josy.dayane@hugol.org.br 11866,15 7144,79 3189,57 8676,58

Hospital Estadual de N
Urgéncias Governador SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM - URGENCIA E

Otavio Lage de Siqueira - JULIANA QUALTO ANTONELLI EMERGENCIA
HUGOL

CLT 3270-6412 juliana.antonelli@hugol.org.br 14365,28 7859,27' 3760,25! 10605,03!

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

JULIANO PIMENTA FAGUNDES SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO CLT 3270-6451 juliano.fagundes@hugol.org.br 475715/ 7550,52! 974,42 3782,73

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LEIDIANE CRISPIM DE SOUZA SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A) CLT 3270- 6515 leidiane.souza@hugol.org.br 13497,64 8305,57 3609,17 9888,47

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LELIA DE FATIMA BRUNO SENA GERENTE DE ENFERMAGEM CLT 3270-6355 lelia.sena@hugol.org.br 11441,23 714479 2949 8492,23

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LETTICYA FERNANDA PESSOA DE OLIVEIRA SUPERVISOR (A) DE ATENGAO DOMICILIAR CLT 3270-6655 letticya.fernanda@hugol.org.br 12140,51 7926,4 3402,74/ 8737,77'

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LIZA KAROLINE FLORES FIGUEIREDO COORDENADOR (A) DE FARMACIA CLT 3270-6325 liza.figueiredo@hugol.org.br 13028,05 7550,52 3939,94 9088,11

Hospital Estadual de .
Urgéncias Governador COORDENADOR (A) DO NUCLEO INTERNO DE

Otavio Lage de Siqueira - LORENA NUNES MOTA REGULAGAO
HUGOL

CLT 3270-6655 lorena.mota@hugol.org.br 12428,05 7550,52 3299,93 9128,12

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento 4
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Unidade

Nome do Colaborador
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Telefone

E-mail
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(R$)

Abono de Ferias
|/ Férias CLT (R$)
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(R$)
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(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

LORRANE NUNES DA CRUZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

CLT

3270-6743

lorrane.cruz@hugol.org.br

15428,05

7550,52

4072,8

11355,25

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-6755

luciana.oliveira@hugol.org.br

11866,15

714479

3065,85

8800,3

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUCIANA MEDEIROS DE FREITAS

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-6750

luciana.freitas@hugol.org.br

11866,15

714479

3013,71

8852,44

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUDMILLA VIEIRA DA SILVA PINHEIRO

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM - INTERNAGAO

CLT

3270-6755

ludmilla.pinheiro@hugol.org.br

18479,04

14899,27

7144,79

15061,98

3417,06

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUIZ ARANTES RESENDE

DIRETOR (A) TECNICO (A)

CLT

3270-6630

luiz.arantes@hugol.org.br

27048,8

16738,81

7169,63

19879,17

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUIZ CARLOS DE FREITAS GOMES

COORDENADOR (A) DE HOTELARIA

CLT

3270-6336

luiz.freitas@hugol.org.br

14939,84

8537,05

7550,52

9740,15

5199,69

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

LUIZ CARLOS JUNIO SAMPAIO TELES

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

CLT

3270- 6630

luiz.sampaio@hugol.org.br

39123,98

18197,2

11178]

23646,49

15477,49

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

MABYA MENDES FARIA

SUPERVISOR (A) DE NUTRIGAO E DIETETICA

CLT

3270-6336

mabya.faria@hugol.org.br

10978,05

7550,52

2750,17'

8227,88

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otéavio Lage de Siqueira -
HUGOL

MARCOS FERNANDES NUNES

COORDENADOR (A) DE INFRAESTRUTURA

CLT

3270-6336

marcos.fernandes@hugol.org.br

12533,96

7303,6

3488,69

9045,27
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS GOVERNADOR OTAVIO LAGE DE SIQUEIRA - HUGOL Competéncia: OUTUBRO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Salario Bruto
(R$)

Abono de Ferias
|/ Férias CLT (R$)

Valor 132
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Més (R$)

Demais
Descontos
(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

MARIEL CADENA DA MATTA

SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

CLT

3270-6300

mariel. matta@hugol.org.br

7684,63

7550,52

1995,49!

5689,14

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

MARINETE RODRIGUES DA CRUZ

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-6412

marinete.cruz@hugol.org.br

14365,28

7859,27

3708,12

10657,16

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

MARIO EDUARDO BASTOS DA CRUZ

GERENTE MEDICO (A)

CLT

3270-6300

mario.cruz@hugol.org.br

37569,65

24110,71

18598,67

26942,55

10627,1

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

MICHELE MESQUITA POVOA

SUPERVISOR (A) DO NUCLEO INTERNO DE
REGULAGAO AMBULATORIAL

CLT

3270-6454

michele.povoa@hugol.org.br

10978,05

7550,52

2901,18

8076,87

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

MURILO DE BRITO ANDRADE CAMARGO

GERENTE MEDICO (A)

CLT

3270-6595

murilo.camargo@hugol.org.br

25582,04

18598,67

6766,27

18815,77

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

MURILO FRAGA OLIVEIRA CALABRIA

GERENTE MEDICO (A)

CLT

3270-6765

murilo.calabria@hugol.org.br

6518,23

12399,12

1465,97!

5052,26

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

PAULLYANNE PEREIRA DE LIMA

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

3270-6412

paullyanne.pereira@hugol.org.br

11866,15

714479

3013,71

8852,44

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

PAULO EVANGELISTA DA ROCHA

ASSESSOR (A) TECNICO (A)

CLT

3270-6405

paulo.evangelista@hugol.org.br

28851,19

13419,16

12399,12

16877,33

11973,86

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

PAULO ROBERTO CUNHA VENCIO

ASSESSOR (A) MEDICO (A)

CLT

3270-6595

paulo.vencio@hugol.org.br

20128,73

12399,12

5266,61

14862,12

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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UNIDADE: HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS GOVERNADOR OTAVIO LAGE DE SIQUEIRA - HUGOL Competéncia: OUTUBRO_2022
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Nome do Colaborador

Cargo
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Abono de Ferias
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(R$)

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otévio Lage de Siqueira -
HUGOL

PRISCILLA YOSHIKO SAWADA

COORDENADOR (A) MEDICO (A)

CLT

3270-6710

priscilla.sawada@hugol.org.br

17718,59

12399,12

4603,82

13114,77

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

RAFAEL ALVES DE SOUZA

SUPERVISOR (A) DE PATRIMONIO

CLT

3270-6412

rafael.souza@hugol.org.br

10978,05

7550,52

3038,8

7939,25

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

RAYANNE PEREIRA DE SOUSA

SUPERVISOR (A) DE RECURSOS HUMANOS

CLT

3270-6743

rayanne.sous@hugol.org.br

13539,59

5489,02

7550,52

2126,69

11412,9

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

SARA MENDES RIBEIRO

SUPERVISOR (A) DE REABILITAGAO
MULTIPROFISSIONAL

CLT

3270-6635

sara.ribeiro@hugol.org.br

11468,69

7550,52

3111,62]

8357,07

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

SOLANGE PIRES DE BESSA

SUPERVISOR (A) DE GOVERNANGA

CLT

3270-6648

solange.pires@hugol.org.br

11606,49

7550,52

3321,45

8285,04

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

THAISA CRISTINA AFONSO

GERENTE DE QUALIDADE

CLT

3270-6625

thaisa.afonso@hugol.org.br

15428,05

7550,52

4124,93

11303,12

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

VANDERSON DE CASTRO BARBOSA

SUPERVISOR (A) DE TI

CLT

3270-6496

vanderson.barbosa@hugol.org.br

11452,36

7410,41

3154,56

8297.8

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

WASHINGTON BERNARDES DOS SANTOS

GERENTE DE OPERACOES

CLT

3270-6865

washington.bernardes@hugol.org.br

14845,19

7550,52

3792,91

11052,28

Hospital Estadual de
Urgéncias Governador
Otavio Lage de Siqueira -
HUGOL

WILSON MOREIRA TORRES JUNIOR

SUPERVISOR (A) DE UCT

CLT

3270-6432

uct@hugol.org.br

11606,49

7550,52

3225,95

8380,54
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